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Ogłoszenie na 2023 rok

OGŁOSZENIE O ROZPOCZĘCIU PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ DLA KANDYDATÓW DO
SŁUŻBY NA TERENIE WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA ROK 2023.

Komendant Główny Policji określił terminy przyjęć do służby :

27 luty 2023 r.     

5 maja 2023 r. 

3 lipca 2023 r.          

23 sierpnia 2023 r.

27 października 2023 r. 

28 grudnia 2023 r.    

W 2023 roku realizowane będą przyjęcia kandydatów do służby Policji w następujących jednostkach :
Samodzielnym Pododdziale Prewencji Policji w Opolu, Komendzie Wojewódzkiej Policji w Opolu,
Komendzie Miejskiej Policji w Opolu oraz Komendach Powiatowych Policji województwa opolskiego.

Dokumenty należy składać w  Zespole  Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji
w Opolu od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-14:00 pod adresem  ul. Powolnego 3, p. 5, nr  telefonu
47 8642150, 47 8642151 lub 47 8642158 , e-mail kandydaci@opolska.policja.gov.pl , oraz w
Komendach Powiatowych/Miejskich Policji województwa opolskiego w komórkach kadrowych codziennie
w godzinach urzędowania jednostki.

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

- obywatel polski o nieposzlakowanej opinii

- nie skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,  korzystający
z pełni praw publicznych,

- posiadający co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



- posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,

- dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie
informacji niejawnych.

OSOBY ZAINTERESOWANE PEŁNIENIEM SŁUŻBY W POLICJI POWINNY ZŁOŻYĆ NASTĘPUJĄCE
DOKUMENTY: 

podanie o przyjęcie do służby w Policji adresowane do Komendanta Wojewódzkiego Policji w1.
Opolu

wypełniony kwestionariusz osobowy część A i B dostępny do pobrania na stronie internetowej ,2.
www.policja.gov.pl ,  www.opolska.policja.gov.pl, ►pobierz

dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe,  świadectwa3.
pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy (kserokopie – oryginały dokumentów do wglądu),

dowód osobisty do wglądu,4.

książeczka wojskowa z wpisem „przeniesiony do rezerwy” do wglądu.5.

PREFEROWANI BĘDĄ KANDYDACI DO SŁUŻBY W POLICJI POSIADAJĄCY:

wykształcenie wyższe magisterskie lub równorzędne, a w szczególności o kierunku: prawo,
administracja, ekonomia, bezpieczeństwo narodowe lub bezpieczeństwo wewnętrzne

wykształcenie wyższe licencjackie, inżynierskie

tytuł ratownika albo ratownika medycznego

uprawnienia instruktora sportów walki, strzelectwa sportowego, ratownictwa wodnego,
nurkowania oraz sportów motorowodnych

uprawnienia ratownika wodnego, uprawnień w dziedzinie nurkowania wydanych przez
licencjonowaną - organizację nurkową działającą na terenie Polski oraz uprawnień do
prowadzenia łodzi motorowej

prawo jazdy kategorii „A” lub „C”

INFORMACJE DOTYCZĄCE PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ MOŻNA ZNALEŹĆ na stronie internetowej
Komendy Głównej Policji (www.policja.pl) oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu
(www.opolska.policja.gov.pl), w Zespole Doboru Kadr i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu

Podstawę prawną procedury kwalifikacyjnej stanowi  art. 25 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji
( Dz. U. z 2021r. poz. 1882 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 12 
stycznia 2022 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się
o przyjęcie do służby w Policji (Dz. U. z 2022r. poz. 109).

Dokumenty niekompletne bądź nadesłane pocztą, nie będą rozpatrywane. Złożone dokumenty nie będą
zwracane.

Zatajenie lub podanie nieprawdziwych danych w kwestionariuszu osobowym oraz niepoddanie się przez



kandydata przewidzianym w postępowaniu kwalifikacyjnym czynnościom lub etapom tego
postepowania skutkuje odstąpieniem od prowadzenia procedury kwalifikacyjnej do służby w Policji.
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